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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Белая Ладья 2018 г. Рязань 
Последнее обновление18.02.2018 19:50:59
Результаты
13. Школа № 19(25) (2) (РейтСр:1124, Доп1: 18 / Доп2: 10)

Bo. Имя Рейт. ФЕД. код FIDE ИН 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Партии РейтСр
1 Жошкин Артём 1249 RUS 55630 1 1 0 1 0 0 1 1 0 5 9 1285
2 Богатов Павел 1190 RUS 55631 0 1 1 1 1 0 0 1 ½ 5,5 9 1190
3 Лаврушин Иван 1057 RUS 55626      0  0  0 2 1199
4 Полякова Яна 1000 RUS 0 + + 0 0 ½ 0 1 1  4,5 8 1107
5 Какорин Сергей 1000 RUS 57570 0 1 0 1 1  0  0 3 7 1092
6 Симакова Екатерина 1000 RUS 55628         0 0 1 1110
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Инфо игрока

Жошкин Артём   1249 RUS Rp:1359
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 29 Круглов Дмитрий 1042 RUS 2 s 1 1
2 5 Чермошенцев Михаил 1143 RUS 3 w 1 1
3 54 Нестеров Иван 1268 RUS 7 s 0 1
4 144 Чекалин Яков 1090 RUS 0,5 w 1 1
5 98 Филимончев Александр 1172 RUS 5 s 0 1
6 1 Балашов Арсений 2024 RUS 7,5 w 0 1
7 158 Тарабанов Александр 1000 RUS 1 s 1 1
8 84 Степанов Максим Олегович 1214 RUS 3,5 w 1 1
9 88 Голящук Егор 1609 RUS 8 s 0 1

Богатов Павел   1190 RUS Rp:1271
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 30 Новиков Максим 1024 RUS 7 w 0 2
2 6 Савкин Михаил 1085 RUS 4,5 s 1 2
3 55 Лутиков Иван 1185 RUS 2,5 w 1 2
4 94 Алексанов Богдан 1109 RUS 3,5 s 1 2
5 99 Конченко Никита 1155 RUS 5 w 1 2
6 2 Михеев Арсений Е 1421 RUS 6,5 s 0 2
7 53 Мороз Андрей 1318 RUS 7,5 w 0 2
8 85 Широкова Ульяна Романовна 1057 RUS 3 s 1 2
9 89 Мозгунов Павел 1355 RUS 5 w ½ 2

Лаврушин Иван   1057 RUS Rp:0
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
6 3 Климовских Никита 1379 RUS 6 w 0 3
8 86 Дроздов Михаил 1019 RUS 7 w 0 3

Полякова Яна   1000 RUS Rp:1033
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 31 Синицина Ксения 1000 RUS 0 - 1K 4
2 8 Ромашкина Ольга 1067 RUS 5,5 - 1K 4
3 157 Комличенко Дарья 1000 RUS 3,5 w 0 4
4 96 Евстигнеева Лидия 1092 RUS 5 s 0 4
5 101 Лаврова Елизавета 1159 RUS 7,5 w ½ 4
6 4 Белова Татьяна 1271 RUS 9 s 0 4
7 132 Капитанова Анастасия 1000 RUS 1,5 w 1 4
8 87 Кузина Софья 1122 RUS 4 s 1 4

Какорин Сергей   1000 RUS Rp:1025
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 128 Славнов Дмитрий 1000 RUS 4 s 0 3
2 7 Доронькин Елисей 1000 RUS 5 w 1 3
3 133 Чураев Андрей 1043 RUS 1 s 0 3
4 93 Цыбулько Григорий 1084 RUS 5 w 1 3
5 100 Вашкун Михаил 1085 RUS 3 s 1 3
7 52 Агапов Михаил 1265 RUS 7 s 0 3
9 90 Колбенев Павел 1170 RUS 8 s 0 3

Симакова Екатерина   1000 RUS Rp:0
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
9 91 Марочкина Екатерина 1110 RUS 6 w 0 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2018/02/10 в 16:00
Bo. 25 Школа № 3 Рейт - 12 Школа № 19(25) (2) Рейт 2 : 2
12/1 Круглов Дмитрий (бел.) 1042 - Жошкин Артём (черн.) 1249 0 - 1
12/2 Новиков Максим (черн.) 1024 - Богатов Павел (бел.) 1190 1 - 0
12/3 Славнов Дмитрий (бел.) 1000 - Какорин Сергей (черн.) 1000 1 - 0
12/4 Синицина Ксения (черн.) 1000 - Полякова Яна (бел.) 1000 - - +

2. Тур on 2018/02/11 в 11:00
Bo. 12 Школа № 19(25) (2) Рейт - 17 Школа № 17 Рейт 4 : 0
7/1 Жошкин Артём (бел.) 1249 - Чермошенцев Михаил (черн.) 1143 1 - 0
7/2 Богатов Павел (черн.) 1190 - Савкин Михаил (бел.) 1085 1 - 0
7/3 Какорин Сергей (бел.) 1000 - Доронькин Елисей (черн.) 1000 1 - 0
7/4 Полякова Яна (черн.) 1000 - Ромашкина Ольга (бел.) 1067 + - -

3. Тур on 2018/02/12 в 16:00
Bo. 9 Лицей № 4 Рейт - 12 Школа № 19(25) (2) Рейт 3 : 1
3/1 Нестеров Иван (бел.) 1268 - Жошкин Артём (черн.) 1249 1 - 0
3/2 Лутиков Иван (черн.) 1185 - Богатов Павел (бел.) 1190 0 - 1
3/3 Чураев Андрей (бел.) 1043 - Какорин Сергей (черн.) 1000 1 - 0
3/4 Комличенко Дарья (черн.) 1000 - Полякова Яна (бел.) 1000 1 - 0

4. Тур on 2018/02/13 в 16:00
Bo. 12 Школа № 19(25) (2) Рейт - 13 Школа № 47 Рейт 3 : 1
6/1 Жошкин Артём (бел.) 1249 - Чекалин Яков (черн.) 1090 1 - 0
6/2 Богатов Павел (черн.) 1190 - Алексанов Богдан (бел.) 1109 1 - 0
6/3 Какорин Сергей (бел.) 1000 - Цыбулько Григорий (черн.) 1084 1 - 0
6/4 Полякова Яна (черн.) 1000 - Евстигнеева Лидия (бел.) 1092 0 - 1

5. Тур on 2018/02/14 в 16:00
Bo. 11 Школа № 53 Рейт - 12 Школа № 19(25) (2) Рейт 1½:2½
4/1 Филимончев Александр (бел.) 1172 - Жошкин Артём (черн.) 1249 1 - 0
4/2 Конченко Никита (черн.) 1155 - Богатов Павел (бел.) 1190 0 - 1
4/3 Вашкун Михаил (бел.) 1085 - Какорин Сергей (черн.) 1000 0 - 1
4/4 Лаврова Елизавета (черн.) 1159 - Полякова Яна (бел.) 1000 ½ - ½

6. Тур on 2018/02/15 в 16:00
Bo. 12 Школа № 19(25) (2) Рейт - 1 Гимназия № 2 (1) Рейт 0 : 4
3/1 Жошкин Артём (бел.) 1249 - Балашов Арсений (черн.) 2024 0 - 1
3/2 Богатов Павел (черн.) 1190 - Михеев Арсений Е (бел.) 1421 0 - 1
3/3 Лаврушин Иван (бел.) 1057 - Климовских Никита (черн.) 1379 0 - 1
3/4 Полякова Яна (черн.) 1000 - Белова Татьяна (бел.) 1271 0 - 1

7. Тур on 2018/02/16 в 16:00
Bo. 7 Школа № 44 Рейт - 12 Школа № 19(25) (2) Рейт 2 : 2
6/1 Тарабанов Александр (бел.) 1000 - Жошкин Артём (черн.) 1249 0 - 1
6/2 Мороз Андрей (черн.) 1318 - Богатов Павел (бел.) 1190 1 - 0
6/3 Агапов Михаил (бел.) 1265 - Какорин Сергей (черн.) 1000 1 - 0
6/4 Капитанова Анастасия (черн.) 1000 - Полякова Яна (бел.) 1000 0 - 1

8. Тур on 2018/02/17 в 11:00
Bo. 12 Школа № 19(25) (2) Рейт - 14 Лицей № 52 Рейт 3 : 1
7/1 Жошкин Артём (бел.) 1249 - Степанов Максим Олегович (черн.) 1214 1 - 0
7/2 Богатов Павел (черн.) 1190 - Широкова Ульяна Романовна (бел.) 1057 1 - 0
7/3 Лаврушин Иван (бел.) 1057 - Дроздов Михаил (черн.) 1019 0 - 1
7/4 Полякова Яна (черн.) 1000 - Кузина Софья (бел.) 1122 1 - 0

9. Тур on 2018/02/18 в 11:00
Bo. 5 Школа № 55 Рейт - 12 Школа № 19(25) (2) Рейт 3½: ½
2/1 Голящук Егор (бел.) 1609 - Жошкин Артём (черн.) 1249 1 - 0
2/2 Мозгунов Павел (черн.) 1355 - Богатов Павел (бел.) 1190 ½ - ½
2/3 Колбенев Павел (бел.) 1170 - Какорин Сергей (черн.) 1000 1 - 0
2/4 Марочкина Екатерина (черн.) 1110 - Симакова Екатерина (бел.) 1000 1 - 0

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr331866.aspx?lan=11
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